
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730801

Pronájem bytu 2+1, DV, Karviná, Ráj, ul. Božkova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1, 54 m?, Karviná, ul.
Božkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877386 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karviná, Ráj, Božkova

Pronájem bytu 2+1, 54 m?, Karviná, ul. Božkova

Nabízíme k nájmu byt 2+1 s lodžií, který se nachází ve
vyhledávané lokalitě Karviná - Ráj, ul. Božkova, naproti nemocnice
v Ráji. Je připravený k okamžitému nastěhování. Nachází se ve
3.patře, v domě bez výtahu, takže vám zajistí stále udržovanou
kondičku, nicméně odměnou vám bude klid a hezký výhled z lodžie.
Nájem je uveden včetně záloh pro jednu osobu, u každé další je
nutné připočíst zálohu na vodu. Elektřinu a plyn si podnájemník
zajistí na sebe. Skvělá lokalita umístění domu vám zajistí
dostupnost během pár minut do městského parku, nemocnice, na
aut.zastávku, do Tesca nebo na další místa. Neváhejte a ozvěte se,
dokud je k dispozici.

CENA: (za měsíc) 11 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730801

Pronájem bytu 2+1, DV, Karviná, Ráj, ul. Božkova

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 20

Užitná plocha (m2) 54

Realitní makléř

Szajter Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


